
PORTARIA PGJ Nº 2773/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  solicitação  contida  no  Memorando  nº  220/2018,  da
Assessoria Especial de Planejamento e Gestão,

R E S O L V E

DESIGNAR os Promotores de Justiça ITANIELI ROTONDO SÁ, Assessora de Planejamento e
Gestão, MAURÍCIO GOMES DE SOUZA, titular da 3ª Promotoria de Justiça de Campo Maior, e
a servidora NAYRAH HELYSE PEREIRA MACHADO, Assessora de Projetos, para executarem
o "Projeto Apolo", dias 13 e 14 de novembro de 2018, na Comarca de Parnaíba.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 24 de setembro de 2018.
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 

 


	PORTARIA PGJ Nº 2773/2018
	R E S O L V E

